
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CORSO CAVOUR - PAVIA 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado 

Corso Cavour, 49 27100 Pavia (PV) - tel. 0382.26884 - fax. 0382.1722084 
e-mail: pvic82900r@istruzione.it – PEC: pvic82900r@pec.istruzione.it –  

Web: www.icdicorsocavourpv.edu.it – C.F. 96069400180 - Codice univoco: UF4QFG 

 

 

 

 

 

 

– All’albo on line dell’Istituto Comprensivo IC CAVOUR  - PAVIA 

– Alla Commissione Elettorale dell’Istituto Comprensivo 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

   

VISTO il D.P.R. n. 416 del 31/05/1974; 

VISTI gli articoli 21 e 22 dell’O.M. 15 luglio 1991, n. 215, modificata ed 

integrata dalle successive OO.MM. n. 267 del 4 agosto 1995, n. 293 del 24 
giugno 1996 e n. 277 del 17 giugno 1998.; 

VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297 – Testo unico delle 

disposizioni legislative in materia di istruzione; 

VISTA la nota DGOSV prot. n. 24032 del 6 ottobre 2021 “Elezioni degli 

organi collegiali a livello di istituzione scolastica - a. s. 2021/2022”;  
 

VISTI i verbali delle operazioni dei seggi elettorali istituiti presso le scuole 
primarie dell’IC DI CORSO CAVOUR e riportanti i risultati delle votazioni 

svoltesi il 23/10/2021 

VISTA la nota dell’ USR  per la Lombardia – prot. N. 22302 dell’ 8.10.2021 

 

D E C R E T A 

sono proclamati eletti Rappresentanti dei Genitori nei Consigli di Classe 

della Suola Secondaria di Primo Grado per l’anno scolastico 2021/2022, i 
Signori: 

mailto:pvic82900r@pec.istruzione.it




 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CORSO CAVOUR - PAVIA 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado 

Corso Cavour, 49 27100 Pavia (PV) - tel. 0382.26884 - fax. 0382.1722084 
e-mail: pvic82900r@istruzione.it – PEC: pvic82900r@pec.istruzione.it –  

Web: www.icdicorsocavourpv.edu.it – C.F. 96069400180 - Codice univoco: UF4QFG 

 

 

 

1ª A DONADINI FEDERICA   2ª E BOCCARDO LUCA 

  LEVA   VALERIA     CUCCARO  LEONARDO 

2^A DI LORENZO MARCO   3ª E NESSUN ELETTO   

  CIGNOLI   PIERANGELA   1ª F BARBIERATO LAURA 

3ª A BALDINI ELEONORA     BIANCO DAVIDE 

  BOUR SOPHIE     MOTTI BARBARA 

  IUZZOLINO LUCIA   2ª F GIARDINI ILARIA 

1ª B BRUNI STEFANO      MEREGAGLIA ELISABETTA 

  DELLISANTI LAURA   3ª F LAZZARIN STEFANO 

  SOARDI  GRAZIA     FERRAZZANO ANTONIETTA 

2ª B SPADARO ELIANA   1ª G CORDONE  VALERIA 

  PETRELLI CARLOTTA     DELL'ACQUA ELISABETTA 

  AZZOLINI FRANCESCA   2ª G CALVI PAOLA 

  GRISI ANDREA     OGLIARI SABINA LUISA 

3ª B MAZZA ALESSANDRA   3ª G AZZOLINI FRANCESCA 

  BRAMBILLA GIOVANNA     CALVI PAOLA 

  BECCARI ILARIA   1ª H BONDIOLI SAMUELE 

  TAVERNINI SILVIA     LUCCHELLI SABINA 

1ª C GALLUZZI SIMONE     OTTINI ELENA 

  MALAGA MANUELA   2ª H BELVISO CATERINA T. 

  MERLO M.GRAZIA     FEDE CORINNA 

2ª C FERRI SIMONA     GANDINI BRUNO 

  NASCIMBENE ROBERTO     VENERONI ELENA 

  SALIOLA  CRISTINA   3ª H SILVAGGIO GIUSEPPE 

3ª C 
SINQROT 

ABDEL 
RAOOF   

  
BENEVELLI FRANCESCA 

  
CAVANA ELISABETTA   

  
BOBBIO 
PALLAVICINI FRANCESCA 

1ª D LORENZI FRANCESCA     SPECCHIA CLAUDIA 

  MONTANARI SILVIA   2ª I MONIZZI STEFANIA 

2ª D MORABITO CRISTINA     VERONESI GABRIELLA 

  RIPAMONTI  BARBARA   1ª L BOCCHIOLA MAURIZIO 

mailto:pvic82900r@pec.istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CORSO CAVOUR - PAVIA 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado 

Corso Cavour, 49 27100 Pavia (PV) - tel. 0382.26884 - fax. 0382.1722084 
e-mail: pvic82900r@istruzione.it – PEC: pvic82900r@pec.istruzione.it –  

Web: www.icdicorsocavourpv.edu.it – C.F. 96069400180 - Codice univoco: UF4QFG 

 

 
3ª D INZUCCHI ADELE     

HERBIL MARIA 

  
NIETO 
VAZQUEZ INES   

  
MANAZZA  FRANCESCA 

1ª E GROPPO CARLA   2ª L NESSUN ELETTO   

  TERZI PAOLA     

       

 

Avverso i risultati delle votazioni è ammesso ricorso alla Commissione Elettorale 

dell’istituto, entro cinque giorni dalla data di pubblicazione dell’elenco relativo 
alla proclamazione degli eletti. 

La presente disposizione viene pubblicata, per la massima diffusione, nel sito 
web dell’Istituto. 

 

 

 

 Il Dirigente Scolastico 

Prof. ssa Livianna Speciale 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ai sensi Dlgs 39/93 art.3 c. 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:pvic82900r@pec.istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CORSO CAVOUR - PAVIA 
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di Primo Grado 

Corso Cavour, 49 27100 Pavia (PV) - tel. 0382.26884 - fax. 0382.1722084 
e-mail: pvic82900r@istruzione.it – PEC: pvic82900r@pec.istruzione.it –  

Web: www.icdicorsocavourpv.edu.it – C.F. 96069400180 - Codice univoco: UF4QFG 

 

 

 
AA/apz 

 
 

mailto:pvic82900r@pec.istruzione.it

